

YENİ ROTA ESKİ FOÇA ! ESKİ FOÇA ÇANDARLI AYVALIK SARIMSAKLI PLAJLARI DENİZ VE DOĞA TURU

HER CUMA –PAZAR

TUR PROGRAMI :

1. GÜN İSTANBUL – BERGAMA –ESKİ FOÇA :

BEYLÜKDÜZÜ 5M MİGROS ÖNÜ	: 21 : 45
BAKIRKÖY İNCİRLİ ESKİ BOYNER YOL TARAFI	:22 : 30
BEŞİKTAŞ YILDIZ CAMİSİ ÖNÜ	:23 : 15
KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ OTP	: 24 :00

Belirlenen noktalardan belirlenen saatlerde hareketle Yalova, Bursa, Balıkesir güzergahından Çandarlı ve Bergama'ya varış.

2. GÜN ÇANDARLI KALESİ ESKİ FOÇA & FOÇA RUM EVLERİ & YÜZME MOLASI :

Yol güzergahımızda verilen serbest kahvaltı molasını takiben 3 tarafı denizle çevrili bir yarımada olan yeşiliyle, mavisıyla, şirin sahil kasabası Çandarlı' ya varış. Birçok meeniyete, devlete ev sahipliği yapan bu şirin Ege yerleşkesinde Osmanlı eseri olan Kale, sahil ve kordon gezileri yapıp Bergama'daki otele varış. Otelimizde yaklaşık 2 saat yol yorgunluğumuzu atıp Eski Foça'ya hareket ediyoruz. Eski Foça ve Foçalılar için **Heredot'un ünlü sözü** : Onlar kentlerini bizim yeryüzünde bildiğimiz en güzel gökyüzü ve en güzel ikliminde kurdular. Evet bu güzellikler diyarı şirin Ege kasabasını rehberimizle keşfe çıkıyoruz. Denize bakıyorsunuz küçük balıkçı kayıkları, karaya dönüyorsunuz arnavut taş kaldırımı sokaklar, tarihi Rum Evleri bu güzellikler arasında eski Rum evleri gezimizi ve Foça sokakları turumuzu Frigya Tepesi, Denizkent Tepesi, Foça girişi, İngiliz Burnu ve yel değirmenleri gezileriyle sonlandırıyoruz. Mersinaki plajı veya yoğunluğa göre başka bir plajda yaklaşık 2 saat kadar yüzme molası veriyoruz. Yüzme molası sonrası otele dönüş. Akşam yemeği ve konakama otelde.

3. GÜN SARIMSAKLI PLAJLARI AYVALIK CUNDA ADASI TURU :

Otelde alınan sabah kahvaltısı sonrası istikamet Ayvalık. Turumuzun bugününde belli bir süre Sarımsaklı plajlarında yüzme molası vereceğimizi düşünerek kıyafet seçiminizi buna göre ayarlamanızı tavsiye ederiz. Ayvalık'a varışımızla ilk olarak Şeytan Sofrasından eşsiz Ege manzarasını seyrediyoruz. Ardından Sarımsaklı Plajlarında yüzme molası. Yaklaşık 2-3 saat arası. Yüzme molası sonrası Cennet Tepesi, zeytinyağı imalathanesi ve final noktamız olan Cunda Adasına varıyoruz. Cunda Adası'nda tarihi Rum evleri, Taksiyarhis Kilisesi, Taş Kahve, Takıcılar çarşısı gezilip görülüyor. Belli süre serbest zaman veriliyor. Ardından rüya gibi geçen 2 günün ardından tura başlangıç noktamız İstanbul' a dönülüyor. Bir daha bu güzellikleri yaşamak ve görmek dilekleriyle...

ÜCRETE DAHİL OLANLAR: 1 gece otel konaklaması, otelde 1 set menü veya açık büfe akşam yemeği, 1 sabah kavgaltısı, gidiş dönüş otobüs ulaşımı, çevre gezileri, otobüsteki ikramlar , **rehberlik (ek bedel içerisinde)**

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR: Yemeklerde alınan içecekler, özel harcamalarınız, müze ören yeri milli park girişleri, plajda isteğe bağlı şezlong

ÖNEMLİ : Turumuzda tüm aratransferler, rehberlik ve hizmet bedeli, feribot geçişleri, sigorta , ören yeri milli park girişleri toplam ücreti, Şeytan Sofrası ekstra gezisi için kişi başı **40 TL** otobüste rehberle ödenecektir. Turumuzda ilk gün otel müsait olmadığı takdirde Foça gezisi ilk önce yapılabilir. Rehber bölgesel yoğunlukları gözönüne alarak programı aynen uygulamak şartıyla zamansal ve program gün değişiklikleri yapma hakkına sahiptir.

KONAKLANACAK OTELLER VE BÖLGESİ : Konaklamamız haftasonu programı gözönüne alınarak kilometre hesaplarımızda 2 ana gezi noktamız olan Foça ve Ayvalık bölgelerimizin tam ortasında bulunan Bergama'da yapılmaktadır. Bu sayede daha fazla zaman kazanmış olmaktadır.

Konaklanacak otel : Bergama Galenos Otel

Konaklamalarımız 2 otobüslük limitimize kadar bu otelde yapılacak olup daha fazla talep olduğu dönemlerde aynı standartlarda otellerde tarafınıza 3 gün önceden otel ismini haber vermek kaydıyla konaklamalar yapılmaktadır.